Katowice, 15.02.2019 r,

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 12.02.2019, ktérego przedmiotem jest ,,Swiadczenie ustug

medycznych dla pracownikow Gléwnego Instytutu Gornictwa w Katowicach”.

Zamawiajacy informuje, ze do w/w postgpowania wplynely nastepujace pytania:

1)

W punkcie II Opisu przedmiotu zamowienia w podpunkcie 1. 1 2. prosze o sprecyzowanie ilosci
pracownikow narazonych na konkretne wymienione przez Panstwa czynniki szkodliwe lub jaka
ich ilo$¢ moze by¢ skierowana na badania w tym roku, np. ile pracownikéw ma dostgp do
materiatdw wybuchowych, ile 0sdb prowadzi samochdéd w ramach obowigzkdéw stuzbowych, ile

0s0b pracuje powyzej 3 metrow, ile 0séb pracuje przy komputerze powyzej 4 godzin itd.

Odpowiedz:

W okresie trwania umowy okresowym badaniom lekarskim podlegaé bedzie ok. 180 pracownikow,

z tego okoto:

50 posiada uprawnienia do zjazdow dolowych w podziemia kopaln,

25 ma kontakt z substancjami chemicznymi,

30 pozostaje w kontakcie z hatasem i zapyleniem,

170 obstuguje monitory ekranowe (pow.4h),

30 wykonuje prace na wysokosci pow.3 m,

25 wykonuje prace na wysokosci do 3 m,

3 pracownikéw zatrudnionych jest na stanowisku kierowcy,

10 pracownikéw korzysta z pojazdow stuzbowych,

140 korzysta z pojazdow prywatnych do celow stuzbowych,

10 ma kontakt z promieniowaniem jonizujgcym,

10 pracuje w narazeniu na czynniki rakotwoércze i mutagenne,

5 ma kontakt z czynnikiem biologicznym (grzyby, bakterie, wirusy i pierwotniaki) oraz
narazonych na choroby odzwierzece,

5 pracownikéw ma kontakt z alergenami i toksynami roslinnymi,

5 pracownikéw ma dostep do materiatow wybuchowych,

10 obstuguje: wozki widlowe akumulatorowe i jezdniowe, meleksy, dzwigi, suwnice.

25 0sdb pracuje na stanowiskach, na ktérych wymagane sa orzeczenia psychologiczne lub/i
psychiatryczne (dot. m.in. pracy na wysokosci w szybach gémiczych, 0s6b majacych dostep
do materiatdow wybuchowych, wykonujacych specjalistyczne czynnosci w  ruchu

podziemnego zaktadu gérniczego).

Istnicje duze prawdopodobienstwo, iz czgs$¢ z w/w pracownikéw Glownego Instytutu Gornictwa,

wstepnie wytypowanych do badan okresowych, zostanie skicrowana na badania wstepne zamiast

okresowych w zwigzku z wystapieniem nowego czynnika szkodliwego dla zdrowia lub warunkow

uciagzliwych.



2)  Prosz¢ o informacje ilu pracownikdéw narazonych jest na ukgszenia przez kleszcze oraz czy i ilu
pracownikéw przewiduja Panstwo do zaszczepienia przeciw kleszczowemu zapaleniu opon
moézgowych?

Odpowiedz:

Przewidujemy 20 pracownikéw potencjalnie narazonych na ukgszenia przez kleszcze. Przewidujemy

okoto 10 pracownikéw do zaszczepienia przeciw kleszczowemu zapaleniu opon mézgowych.

3)  Proszg o informacj¢ ile mniej wigcej przewidujg Panstwo badafi wstepnych, kontrolnych,
okresowych dla pracownikéw, stazystéw, studentdw i praktykantdw na dane stanowisko
w ciagu roku?
Odpowiedz:
Przewidujemy okofo 35 badan wstgpnych dla pracownikow nowozatrudnionych, okoto 10 badan
wstepnych dla praktykantdw, stazystow i studentéw oraz okoto 40 badan kontrolnych.
Ponadto, prognozujemy badanie:
- okresowe okoto 40 pracownikow w zwigzku z pogorszeniem wzroku,
- okoto 30 pracownikow zawierajacych umowy o korzystanie z pojazdéw prywatnych do celow
stuzbowych,
- ok 15 pracownikéw (nie ujetych w grupie oséb wytypowanych do badafi okresowych)
w zwigzku z rozszerzeniem zakresu obowigzkow, tym samym zagrozen dotyczacych np. pracy
na wysokosci, oraz zjazdoéw dotowych,

- koncowe okoto 15 pracownikdéw
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